[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                   2015年    08  月  03日

	文件标题：关于华康店员工柏金莲离职2季度盘点赔付的请示

	内容提要：

   华康店2季度盘店赔付财务已核算下来，因财务将门店名称写错，导致门店人员误认为无赔付，再次与财务部核实，确定是我店2季度盘点赔付，合计金额：406.00元。现因涉及员工柏金莲离职，特申请扣除离职人员柏金莲（ID：9733）工资200.00元（贰佰元整）作为2季度盘点赔付。

     望领导批准！

         妥否

	呈报部门：
	华康路店
	呈报人：
	杨伟钰

	部门负责人意见：情况属实！上报领导审批。向海英 2015年8月3日

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: